
 

平成 30年 9月 6日 

各位 

中央化学株式会社 

 

 

北海道地震の影響に関するお知らせ 

 

 

この度の北海道における地震により、被害を受けられた皆様にお見舞い申し上げます。 

 

各報道機関より今回の地震被害の状況が伝えられておりますが、弊社工場並びに物流倉 

 

庫、営業拠点につきましても、道内全域における停電及び交通障害により、現在受注及び 

 

出荷が不可能な状態となっております。 

 

お客様へは大変ご迷惑をおかけしております。弊社といたしましては、極力早期の受注 

 

及び出荷の再開に向けて努めてまいる所存でございます。 

 

ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

以上 

【2018/9/6 10:30時点】 


